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REF. ALI43371

440 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 3 Sovrum till salu i El Campello, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Alicante »  El Campello | Villajoyosa »  03560

3
Sovrum  

2
Badrum  

340m²
Planlösning  

1.013m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fristående villa med en underbar trädgård nära hamnen,
stranden och spårvagnen till salu i El Campello, Alicante.

Lucas Fox presenterar denna charmiga fristående villa belägen i det vackra
bostadsområdet El Campello, nära stranden och spårvagnen. Denna villa, byggd 1990,
har en bred spridning som erbjuder stor komfort.

När vi kommer in finner vi två rymliga rum som ger en ombonad och mångsidig miljö.
Det välutrustade köket låter dig njuta av speciella kulinariska stunder.

Det stora sovrummet har ett eget badrum, vilket ger avskildhet och komfort.
Dessutom finns det två sekundära sovrum som du kan anpassa, efter dina behov,
tillsammans med ytterligare ett komplett badrum. Huset har också ett sommarkök,
perfekt för att njuta av måltider utomhus, en stor veranda och en terrass där du kan
koppla av och njuta av lugnet i omgivningen.

Villan har ett garage och en parkeringsplats för mer komfort. Trädgården, med sitt
naturliga gräs, har en rad växter och palmer som erbjuder en avslappnad atmosfär.
Härifrån kan vi njuta av avlägsna utsikter över bergen, som ger huset en speciell
touch.

Bekvämlighetsmässigt har huset radiatorvärme, vilket säkerställer en varm
temperatur under de kallare månaderna. Dessutom har luftkonditioneringssystem
installerats för att hålla en behaglig temperatur under varma dagar. Ett larmsystem
har också införts för ökad säkerhet.

En höjdpunkt i denna villa är dess privilegierade läge. Eftersom det ligger nära
stranden och spårvagnen erbjuder de den stora fördelen att njuta av El Campellos
vackra kuster, samt enkel tillgång till andra närliggande turistmål. På bara 8 minuter
kan du njuta av stranden och använda spårvagnen för att utforska andra intressanta
platser i området.

Sammanfattningsvis erbjuder denna charmiga fristående villa nära stranden och
spårvagnen, belägen i det vackra bostadsområdet El Campello, en rymlig planlösning,
en lummig trädgård, moderna bekvämligheter och ett bekvämt läge. Det är en perfekt
plats att bo och njuta av lugnet och skönheten i detta kustområde.

Ring oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/ali43371

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster, Djur vänligt, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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